
 
 

 
 

Uchwała Nr 570/XXXIX/2017 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 28 grudnia 2017 
 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Lesznowoli. 
 

Na podstawie  art. 10a pkt.1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Lesznowoli, stanowiącym załącznik 
do uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 365/XXXIV/2016 r z dnia 29 listopada 2016r. w 
sprawie nadania Statutu Zespołowi Placówek Oświatowych w Lesznowoli, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół są: 
1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach, 
2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie, 
3) Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, 
4) Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, 
5) Szkoła Podstawowa w Mysiadle, 
6) Gminne Przedszkole w Mysiadle, 
7) Gminne Przedszkole w Zamieniu, 
8) Gminne Przedszkole w Jastrzębcu, 
9) Gminne Przedszkole w Kosowie”. 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z przekształceniem z dniem  
1 września 2017 r. zespołów szkół, w skład których wchodziła szkoła podstawowa oraz 
gimnazjum w 8-letnią szkołę podstawową. Przekształcenie to wynika z art. 191 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. W związku  
z powyższym uzasadniona jest zmiana nazw jednostek obsługiwanych przez Zespół Obsługi 
Placówek Oświatowych w Lesznowoli. 


